
 

RESOLUCIÓN CEUCA/R01PRE/2018, DE 19 DE MARZO DE 2018, POR LA QUE 

SE CONVOCAN ELECCIONES A PRESIDENTE DEL CONSEJO DE 

ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

 

D. Miguel Ángel Pérez Bellido, estudiante del Grado en Ingeniería Civil, como 

Presidente del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Cádiz, 

En uso de las atribuciones conferidas por los artículos 32.4 y 42.1 del 

Reglamento del Consejo de Estudiantes, aprobado por Consejo de Gobierno 

de la Universidad de Cádiz de 19 de marzo de 2018, 

En aplicación, de lo dispuesto en la Disposición Transitoria Segunda del citado 

Reglamento del Consejo de Estudiantes, 

 

RESUELVO 

 

Convocar elecciones a Presidente del Consejo de Estudiantes de la Universidad 

de Cádiz. 

 

En Puerto Real, a 19 de marzo de 2018 

 

Miguel Ángel Pérez Bellido 

 

 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD 


